 IPRAVODAI LKIN

Roc¢nik 2018/2019 1.12.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3513 dosahlo druzstvo: KK Slavoj Praha

1. KLM 2018/2019

Vysledky 11. kola

Posledni kolo podzimu vyiesilo, kdo ptjde do jarni ¢asti z prvniho mista. Po vyhie v Dacicich to bude
Slavoj Praha. Na konci tabulky za¢ina na poslednim misté Sokol Duchcov ztracet. Do jarni ¢asti pujde se ztratou
¢tyt bodid na predposledni KK Zabieh. Jedenacté kolo skoncilo fiaskem pro domaci celky. Na domaci draze
zvitézily pouze celky SKK Ji¢ina a TJ Tiebice.

Utkani kola se hralo v Dacicich, kde doposud vedouci celek tabulky ptivital druhy v potadi Slavoj Praha.
Domaci celek nenavazal na vyborné vykony doma v poslednich zapasech, prohral a pfenechal vedeni v tabulce
Slavoji Praha. Hostujicimu celku zahral vyborné v ivodu Jaroslav Hazva 609 a ve stfedni ¢asti Zden¢k Gartus
647. Hosté §li do zavéru pii vedeni 3:1 a naskoku 52 kuzelek. V zavéru utkani ziskala ob& druzstva po bodu.
Rozdil v porazenych kuzelkach se nezménil, oba body ziskali hosté ze Slavoje Praha. Hraci TJ Ttebic si ptipsali
na svoje konto teprve druhou vyhru v tomto soutéznim ro¢niku. Oproti minulym domacim utkanim byli domaci
hraci lepsi ve stfedni ¢asti, kterou vyhrali 2:0 a do zavéru §li s dostateénym naskokem. Nedafilo se Robertovi
Pevnému, ktery po vykonu 536 ztratil bod. Kamil Novotny nezavahal a domaci se mohli radovat ze zisku dvou
bodi. Sestistovku v utkani atakoval Vasek Rypel, kterému nakonec chybélo pét kuzelek. Hra¢i TJ Valasského
to se jim povedlo. Hosté §li po tvodu do vedeni 2:0 po tésné vyhie Jaromira Sefra a vyrazné Radima Metelky.
V dalsim prubéhu utkani si hosté piipsali v kazdé ¢asti po bodu, udrzeli naskok v porazenych kuzelkach a
zvitézili. Nic na tom nezménila Sestistovka domaciho Petra Chvala v zavéru, kdyz porazil 613 kuzelek. SKK
Ji¢in vybojoval doma dulezitou vyhru nad Slovanem Rosice. Hosté méli navrch pied zavérem utkani navrch
v zisku bodl po tésnych vyhrach Jana Varaka o Sest kuzelek a Adama Palka o tii kuzelky. Domaci celek mél
k dobru tfi kuzelky. Zavér utkani se hral v rezii domacich hract. Ziskali oba body s celkové zvitézili. Nejlepsi
vykon v utkani zahral domaci hra¢ Roman Bures, ktery porazil 591 kuZelek. Souboj celkti se sestupovych mist
tabulky vyhrali hrac¢i KK Zabteh, kdyz porazili 5:3 Sokol Duchcov. Hosté ze Zabtehu méli zésluhou vykonu
Martina Sitty navrch v ivodu utkani, kdyz porazil 614 kuzelek a jasné zvitézil. Hosté po tivodu vedli o 24 kuzelek
a ten se do zavéreénych hodli nezménil. Ve stifedni ¢asti zapasu skoncily oba duely rozdilem 34 kuzelek a
v zavérecné rozdilem 4 kuzelek ve prospéch hracu kazdého z druzstev. Sokol Duchcov je tak po podzimu
beznadéjné posledni se ziskem pouhych dvou bodil a ztratou Ctyt na predposledni KK Zabteh. SKK Hotice
v domacim prostiedi rovnéz nestadili na Lokomotivu Ceské Velenice. Hosté zvitézili 6:2. Vyrovnané utkéani
rozhodli pro sebe hosté lepsim zavérem, kde Zdendk Dvoiak a Branislav Cernogka brali body po shodném
vykonu, kdyz porazili 593 kuzelek. Lepsi dorazku mél Zdené€k Dvotak. Z domaciho celku podal nejlepsi vykon
Lukac Vik, ktery porazil 585 kuzelek.

Posledni kolo podzimu bylo na Sestistovkové vykony chudé. Hraci se dostali na sestistovku pouze ve
¢tyfech nahozech. Na ¢&elo poradi jednotliveli se posunul po vyborném vykonu v Daéicich Zdenék Gartus ze
Slavoje Praha. Na svém konté ma 908,5 pramérovych kuzelek. Druhy je Petr Zahourek z Centropenu Dagice
608,5 a tfeti misto drzi Robert Pevny z TJ Ttebi¢ 604,7.
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Souhrnny prehled vysledku:

SKK HORICE - TJ LOKO CESKE VELENICE ~ 2:6  3412:3447 (9.5:145) 1.12.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJ VALASSKE MEZIRICI 2:6 3214:3249 (125:115) 1.12.
TJ CENTROPEN DACICE - KK SLAVOJ PRAHA 2:6 3461:3513 (10.0:14.00 1.12.
SKK JICIN - KK SLOVAN ROSICE 5:3 3346:3304 (15.0:9.0) 1.12.
TJ SOKOL DUCHCOV - KK ZABREH 3:5 3289:3313 (11.5:125) 1.12.
TJ TREBIC - KK HVEZDA TRNOVANY 6:2 3434:3264 (155:85)  1.12.
Tabulka druZstev:
1. KK Slavoj Praha 11 8 1 2 62.0 : 26.0 1545:1095 3481 17
2. TJ Centropen Dacice 11 8 0 3 52.0:36.0 147.0:117.0 3470 16
3. KK Slovan Rosice 11 7 1 3 59.0:29.0 153.5:1105 3373 15
4. TJ Loko Ceské Velenice 11 7 0 4 45.0:43.0 1355:1285 3390 14
5. TJ Tiebic 11 6 1 4 46.0:42.0 132.0:132.0 3419 13
6. TJ Valasské Mezifici 11 6 0 5 45.0:43.0 132.0:132.0 3393 12
7. KK Lokomotiva Tabor 11 6 0 5 39.5:48.5 1255:1385 3330 12
8. SKK Hoftice 11 4 2 5 43.5:44.5 134.0:130.0 3362 10
9. KK Hvézda Trnovany 11 4 0 7 39.0:49.0 120.5:1435 3353 8
10. SKK Ji¢in 11 3 1 7 34.0:54.0 110.0:154.0 3304 7
11. KK Zabreh 117 3 0 8 34.0: 54.0 1195:1445 3322 6
12. TJ Sokol Duchcov 11 1 0 10 29.0:59.0 120.0:144.0 3331 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
5x Zdenék Gartus Slavoj A 647 6X Petr Chval Tabor 1&3.%2 613
1x Martin Sitta Zibieh A 614 5x Zdenék Gartus Slavoj A 113.16 647
4x Petr Chval Tébor 613 2X Martin Sitta Zabreh A 108.34 614
6X Jaroslav Hazva Slavoj A 609 1x Roman Bures Jicin 106.73 591
2X JiFi Némec Dacice 599 4x Jaroslav Hazva Slavoj A 106.52 609
1x Vaclav Rypel Tiebi¢ 595 3X Pavel Louda Ji¢in 106.19 588

Podrobné vysledky kola:

SKK HORICE 3412 2:6 3447 TJLOKO CESKE VELENICE

3:1 559 139 139 141 140 Tomas$ Marousek
Radek Kroupa 132 153 133 126 544 1.5:25 571 152 152 133 134 Ondiej Tous
Vojtéch Tulka 150 145 133 134 562 2:2 543 124 138 138 143 Ladislav Chmel
Martin Zvoni¢ek 146 138 138 153 575 2:2 588 154 130 155 149 Miroslav Dvorak
Jaromir Skliba 157 141 141 143 582  1:3
Martin Hazva 142 144 138 140 564 0:4 593 161 145 145 142 Branislav Cernugka
rozhod¢i: Dymacek Zdenék
Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: Zdenék Dvotak

KK LOKOMOTIVA TABOR 3214 2:6 3249 TJ VALASSKE MEZIRICi

Vladimir Kutera 126 134 122 123 505 1.5:2.5 508 117 141 127 123 Daniel Sefr
Jaroslav Mihal 149 115 125 112 501 0:4 572 150 132 144 146 Radim Metelka
David Kasek 125 137 126 136 524 2:2 529 121 139 136 133 Petr Babak
Karel Smazik 135 141 137 139 552 4:0 533 134 138 133 128 Michal Juroska
Ladislav Taka¢ 127 126 129 137 519 1:3
Petr Chval 154 147 160 152 613 4:0 534 125 145 131 133 Tomas Cabak
rozhod¢i: Zdenek Samec
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Nejlepsi vykon utkani: 613 - Petr Chval

TJ CENTROPEN DACICE 3461 2:6 3513 KK SLAVOJPRAHA
Petr Zahourek 136 146 154 156 592 4:0 536 127 142 140 127 FrantiSek Rusin
Mojmir Holec 155 120 153 143 571 1:3 609 150 147 160 152 Jaroslav Hazva
Pavel Kabelka 141 158 145 148 592 0:4 647 166 164 153 164 Zdenék Gartus
Daniel Kovai 156 132 142 140 570 2:2 585 134 168 136 147 Petr Pavlik
Josef Brtnik *1 128 133 134 142 537 1:3 571 134 152 146 139 David Kudgj
2:2 565 131 152 148 134 Lukas Janko
rozhod¢&i: Zdenek Blecha
stiidani: *1 od 35. hodu Karel Novak
Nejlepsi vykon utkéani: 647 - Zden€k Gartus
SKKJICIN 3346 5:3 3304 KK SLOVAN ROSICE
Jifi Drabek 141 141 140 127 549 2:2 555 134 137 145 139 Jan Varik
Jaroslav Soukup 130 123 145 153 551 1:3
Jaroslav Soukup 110 123 132 147 512 2:2 515 137 112 148 118 Adam Palko
Pavel Louda 159 165 133 131 588 3:1 563 134 143 157 129 Dalibor Matyas
4:0 552 152 134 144 122 Jan Mecerod
Petr Kolar 149 135 119 152 555 3:1 555 137 130 143 145 Jifi Axman st.
rozhod¢i: Mazacek Martin
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Roman Bure$
TJSOKOL DUCHCOV 3289 3:5 3313 KK ZABREH
0:4 614 143 145 167 159 Martin Sitta
Jaroslav Bulant 156 156 132 124 568 2:2 556 145 145 135 131 Tomas Drazil
Jiti Semelka 128 130 139 140 537 2:2 573 168 137 135 133 Marek Ollinger
FrantiSek Dobia§ 140 130 141 123 534 3:1 498 140 110 125 123 Jifi Michalek
Josef Pecha 131 132 145 123 531 2.5:15 527 139 130 135 123 Jiii Flidr
Jan Ransdorf 134 134 122 151 541 2:2 545 131 153 134 127 Zden&k Svub
rozhodc¢i: Josef Strachon
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Martin Sitta
TJ TREBIC 3434 6:2 3264 KKHVEZDA TRNOVANY
Dalibor Lang 134 147 125 145 551 2:2
Jifi Mikola§ 152 151 141 139 583 3.5:0.5 522 152 127 125 118 Petr Fabian
3:1 536 134 147 115 140 Zdenék Kandl
Mojmir Novotny 143 138 145 153 579 3:1 547 154 117 142 134 Roman Voracek
Robert Pevny 137 135 134 130 536 1:3 547 142 135 140 130 Michal Koubek
Kamil Nestrojil 151 162 136 141 590 3:1 536 118 143 131 144 Josef Salek *1
rozhod¢i: Tomas BRATKA
stiidani: *1 od 1. hodu Milan Stransky
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Vaclav Rypel
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Zden&k Gartus KK Slavoj Praha 608.5 3953 2132 14 717 (647)
2. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 608.5 3925 216.0 0.8 5/6 (649)
3. Robert Pevny TJ Trebi¢ 604.7 383.0 221.7 1.0 717 (662)
4. Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha 599.7 385.0 2147 0.6 717 (647)
5. Radim Metelka TJ Valasské Mezirici 598.5 3814 2171 15 6/6 (635)
6. Petr Chval KK Lokomotiva Tabor 595.4 380.3 2151 1.8 6/7 (622)
7. Daniel Kovar TJ Centropen Dacice 589.6 378.1 2116 3.0 6/6 (611)
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Michal Koubek
Jifi Némec
Karel Novak
Evzen Valtr
Tomas Cabak
Jifi Drabek
Martin Hazva
Martin Sitta
Pavel Louda
Ivo Fabik

Petr Pavlik
Zdenék Dvorak

Branislav Cernuska

David Kudgj
Josef Salek
Mojmir Holec
Dalibor Jandik
Pavel Jedlicka
Vojtéch Tulka
Jaroslav Bulant
Ondiej Tous
Marek Ollinger
Jan Mecerod
Jan Varak

Lukas Vik
Ladislav Chmel
Dalibor Matyas
Dalibor Lang
Josef Sitta
Jaromir Skliba
Miroslav Dvorak
Jifi Mikolas
Franti$ek Rusin
Jifi Zemek
Mojmir Novotny
Tomas§ Drazil
Radek Kroupa
Tomas Marousek
Jaroslav Mihal
Adam Palko

Jifi Axman st.
David Kasek
Josef Pecha
Michal Juroska
Pavel Kabelka
Zden€k Kandl
Karel Smazik
Jaroslav Soukup
Zden&k Svub
Roman Voracek
Jifi Semelka
Petr Kolar

Petr Fabian
Jaroslav Soukup
Ladislav Takac
Ale$§ Zeman
Oldrich Roubek
FrantiSek Kopecky
Daniel Sefr

Jifi Flidr

Daniel Aujezdsky

TJ Sokol Duchcov

TJ Tiebi¢

KK Hvézda Trnovany
TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

SKK Ji¢in

SKK Hofice

KK Zabieh

SKK Ji¢in

KK Slovan Rosice

KK Slavoj Praha

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
KK Slavoj Praha

KK Hvézda Trnovany
TJ Centropen Dacice

KK Hvézda Trnovany
SKK Hofice

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabich

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

TJ Ttebid

KK Zabieh

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Ttebid

KK Slavoj Praha

KK Slovan Rosice

TJ Tiebic

KK Zabiech

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor
KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice
KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor
SKK Ji¢in

KK Zabteh

KK Hvézda Trnovany
TJ Sokol Duchcov
SKK Ji¢in

KK Hvézda Trnovany
SKK Ji¢in

KK Lokomotiva Tabor
TJ Ttebic¢

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov

KK Zabieh
KK Lokomotiva Téabor

589.1
587.3
586.9
581.4
581.4
581.3
581.0
578.7
577.5
575.9
575.2
575.0
5743
574.1
572.4
572.2
570.2
569.4
569.2
568.6
568.4
568.4
567.7
567.6
567.0
565.0
564.7
564.0
564.0
563.4
563.1
561.0
560.0
560.0
559.6
558.9
558.8
558.4
557.5
557.1
556.8
556.5
554.2
553.1
552.9
552.2
552.1
550.8
550.2
546.8
545.1
544.8
543.7
542.1
541.5
540.4
539.5
539.1
538.8
535.6
535.1
529.4
589.0

388.9
382.0
385.9
379.5
374.3
386.6
383.6
373.4
367.5
379.0
378.2
381.3
378.9
374.7
371.4
378.8
376.0
373.2
379.8
375.5
371.8
378.8
375.3
369.5
362.9
371.4
368.4
375.5
377.9
374.0
368.1
371.8
366.7
376.8
382.4
371.2
367.9
368.9
367.1
371.3
368.2
371.2
372.7
365.1
376.5
371.1
365.8
378.8
363.1
370.2
367.5
373.6
369.4
369.4
367.3
368.7
362.6
357.7
359.4
357.7
371.7
357.8
390.0

200.2
205.3
2011
201.9
207.1
194.7
197.4
205.3
210.0
196.9
196.9
193.7
1954
199.4
201.0
1934
194.2
196.2
189.4
193.1
196.6
189.7
1924
198.1
204.1
193.6
196.3
188.6
186.1
189.4
195.0
189.2
193.3
183.1
177.3
187.7
190.9
189.6
190.4
185.8
188.6
185.3
181.5
187.9
176.3
181.0
186.4
172.0
187.1
176.6
177.6
171.2
174.3
172.7
174.3
171.7
176.9
181.4
179.4
177.9
163.4
171.6
199.0

24
14
3.0
1.2
1.5
25
24
21
2.8
14
2.9
3.0
2.6
2.3
2.6
1.9
3.6
35
2.6
2.3
21
4.6
45
2.8
1.3
44
1.7
11
3.9
24
2.8
2.0
3.0
4.8
4.0
3.3
2.8
3.0
2.0
4.3
3.1
3.6
3.7
3.7
51
44
3.2
54
21
53
4.7
51
4.8
6.2
6.8
4.5
2.9
7.3
55
5.7
3.7
55
5.0
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(649)
(606)
(626)
(617)
(601)
(622)
(625)
(620)
(632)
(614)
(602)
(604)
(598)
(657)
(601)
(622)
(612)
(609)
(633)
(597)
(595)
(613)
(613)
(606)
(612)
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(587)
(609)
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(582)
(597)
(600)
(588)
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(571)
(606)
(623)
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Petr Vojtisek
Vladimir Vyrek
Martin Zvonicek
Dalibor Tucek
Josef Brinik
Lukas Janko
Milos Civin
Vaclav Rypel
Martin Kuropata
Zbynék Dvorak
Jifi Baier

Pavel Nezadal
Milan Stransky
Pavel Kaan
Vaclav Svub
FrantiSek Dobias
Roman Bures
Milan Kabelka

Michal Waszniovski

Petr Babak
Jaroslav Tenkl
Jan Ransdorf
Marcel Pouznar
Vladimir Kucera
Jifi Michalek
Lukas Dosedél
Lubos Kolarik

registracni cislo

23674
10708
18932

registracni cislo

Program dalSiho kola:

TJ Centropen Dacice 576.0 393.0 183.0 0.0 1/6
TJ Valasské Mezific¢i 575.7 383.0 192.7 2.5 3/6
SKK Hofice 575.0 375.0 200.0 6.0 1/7
TJ Valasské Mezific¢i 572.8 3747 198.1 1.0 3/6
TJ Centropen Dacice 572.2 3713 2008 1.2 2/6
KK Slavoj Praha 571.9 388.8 1831 4.3 417
TJ Sokol Duchcov 569.4 377.0 1924 2.9 417
TJ Ttebic 568.5 371.0 1975 2.0 417
TJ Valasské Mezifici 565.0 366.0 199.0 4.0 1/6
TJ Loko Ceské Velenice 563.9 3745 1894 47 5/8
SKK Hofice 561.8 370.3 1915 33 417
SKK Hofice 558.0 371.0 1870 28 217
KK Hvézda Trnovany 555.4 379.2 176.1 3.7 3/5
SKK Ji¢in 548.8 3635 1853 25 217
KK Zabieh 545.5 383.3 1623 35 2/5
TJ Sokol Duchcov 543.2 365.3 1778 4.4 37
SKK Ji¢in 541.3 365.7 175.6 2.7 417
TJ Centropen Dacice 540.0 381.0 159.0 7.0 1/6
TJ Centropen Dacice 539.0 379.0 160.0 8.0 1/6
TJ Valasské Mezifici 538.0 367.3 170.7 5.3 3/6
TJ Ttebic 534.0 369.0 165.0 6.0 1/7
TJ Sokol Duchcov 529.3 367.3 1619 8.6 417
KK Lokomotiva Tabor 526.0 370.0 1560 9.0 1/7
KK Lokomotiva Tabor 505.0 351.0 1540 5.0 1/7
KK Zabieh 498.0 350.0 148.0 4.0 1/5
KK Zabich 494.0 341.0 153.0 11.0 1/5
SKK Ji¢in 474.0 355.0 119.0 11.0 1/7
Sportovné technické informace:
Starty nahradniki:

jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Martin Zvonicek 1.12.2018 SKK Hoftice

Vladimir Kucera 1.12.2018 KK Lokomotiva Tabor

Jifi Michalek 1.12.2018 KK Zabieh

Hraci dopsani na soupisku:
jméno a prijment datum startu druzstvo

(576)
(589)
(575)
(601)
(590)
(582)
(606)
(601)
(565)
(597)
(583)
(588)
(598)
(572)
(557)
(559)
(591)
(540)
(539)
(572)
(534)
(544)
(526)
(505)
(498)
(494)
(474)

cislo startu

4x
1x
1x

12. kolo

12.1.2019  so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Loko Ceské Velenice
12.1.2019 so 10:00  SKK Hofice - KK Zabieh

12.1.2019 so 14:00  TJ Sokol Duchcov - KK Slovan Rosice
12.1.2019 so 14:00  SKK Ji¢in - KK Hvézda Trnovany

12.1.2019 so 15:00  TJ Ttebid - TJ Valasské Mezitici

12.1.2019 so 14:00 KK Lokomotiva Tabor - TJ Centropen Dacice

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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